
ZARZĄDZENIE NR 0050.206.2022 
WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie sprawie zmiany budżetu  Gminy Dmosin na rok 2022 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) , art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) , Uchwały Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2022 rok, Wójt Gminy Dmosin zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
  

   

Wójt Gminy Dmosin 
 
 

Danuta Supera 

 

Id: AC9B8DDA-E5CD-45C3-BE27-6D6D1CFA1BEE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.206.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 27 228 504,84 0,00 0,00 27 228 504,84 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

658 547,67 0,00 0,00 658 547,67 

 
 majątkowe 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 199 500,00 -199 500,00 199 500,00 199 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     199 500,00 -199 500,00 199 500,00 199 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AC9B8DDA-E5CD-45C3-BE27-6D6D1CFA1BEE. Podpisany Strona 1



 

  6090 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

199 500,00 -199 500,00 0,00 0,00 

 

  6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 199 500,00 199 500,00 

 600   Transport i łączność 5 373 838,00 -4 940 000,00 4 940 000,00 5 373 838,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     5 373 838,00 -4 940 000,00 4 940 000,00 5 373 838,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6090 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

4 940 000,00 -4 940 000,00 0,00 0,00 

 
 Strona 1 z 2  

Id: AC9B8DDA-E5CD-45C3-BE27-6D6D1CFA1BEE. Podpisany Strona 2



 

 

  6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 4 940 000,00 4 940 000,00 

 921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 653 130,00 -653 130,00 653 130,00 653 130,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     653 130,00 -653 130,00 653 130,00 653 130,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6090 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

653 130,00 -653 130,00 0,00 0,00 

 

  6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 653 130,00 653 130,00 

 majątkowe razem: 9 693 403,44 -5 792 630,00 5 792 630,00 9 693 403,44 

 
 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 

1 344 406,00 0,00 0,00 1 344 406,00 

Id: AC9B8DDA-E5CD-45C3-BE27-6D6D1CFA1BEE. Podpisany Strona 3



których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 5 167 954,45 0,00 0,00 5 167 954,45 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 42 089 862,73 -5 792 630,00 5 792 630,00 42 089 862,73 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

2 002 953,67 0,00 0,00 2 002 953,67 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 Strona 2 z 2  
 

Id: AC9B8DDA-E5CD-45C3-BE27-6D6D1CFA1BEE. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów. W Dzienniku Ustaw z dnia 27 lipca 
2022 roku pod pozycją 1571 opublikowane zostało Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 15 lipca 
2022 roku zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. Zgodnie z § 2 
powyższego rozporządzenia jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane zostały do dostosowania 
uchwał budżetowych na rok 2022 do rozporządzenia. 

Id: AC9B8DDA-E5CD-45C3-BE27-6D6D1CFA1BEE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



